
 

 
 

PALUPERA VALLAVOLIKOGU 

 

 

 

O T S U S                                                                                
 

Hellenurme 19. aprill 2016 nr  

 

 

Haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle 

läbirääkimiste lõpetamine 
 

 

Õru Vallavolikogu võttis 06.11.2015. a vastu otsuse nr 1-1.3/23 ,,Haldusterritoriaalse 

korralduse muutmise algatamine ja ettepaneku tegemine". Otsusega tehti Karula vallale, 

Palupera vallale, Puka vallale, Sangaste vallale, Taheva vallale ja Tõlliste vallale ettepanek 

läbirääkimiste alustamiseks ja haldusterritoriaalse korralduse muutmise algatamiseks 

eesmärgiga moodustada ettepaneku saanud kohalike omavalitsuste üksuste baasil üks kohaliku 

omavalitsuse üksus. Palupera Vallavolikogu otsustas 08.01.2016. a otsusega nr 2 

„Haldusterritoriaalse korralduse muutmise üle läbirääkimiste alustamisega nõustumine“ 

alustada vastavaid läbirääkimisi.  

Käesolevaks ajaks on Tõlliste Vallavolikogu, Taheva Vallavolikogu ja Karula Vallavolikogu 

on otsustanud eelnimetatud ettepaneku alusel läbirääkimised lõpetada.  

 

Sangaste Vallavolikogu võttis 17.03.2016. a vastu otsuse nr 13 „Haldusterritoriaalse korralduse 

muutmise algatamine ning ettepaneku tegemine ühinemisläbirääkimiste alustamiseks“. 

Otsusega tehti Palupera vallale ettepanek alustada läbirääkimisi  haldusterritoriaalse korralduse 

muutmiseks eesmärgiga moodustada omavalitsuste ühinemise tulemusena uus 

omavalitsusüksus. Ettepanek tehti veel Rõngu Vallavolikogule, Puka Vallavolikogule, Otepää 

Vallavolikogule,  Urvaste Vallavolikogule ja Õru Vallavolikogule. Palupera Vallavolikogu on 

Sangaste valla ettepaneku vastu võtnud ning ei pea enam mõistlikuks Õru Vallavolikogu 

ettepanekul alustatud läbirääkimisi jätkata.  

 

Arvestades eeltooduga ning võttes aluseks Eesti territooriumi haldusjaotuse seaduse § 9 lõike 2 

Palupera Vallavolikogu o t s u s t a b: 

 

 

1. Lõpetada Õru Vallavolikogu ettepanekul algatatud läbirääkimised, mille eesmärgiks oli 

moodustada Karula valla, Palupera valla, Puka valla, Sangaste valla, Taheva valla, Tõlliste 

valla ja Õru valla baasil üks kohaliku omavalitsuse üksus. 

 

2. Otsus teha teatavaks Karula Vallavolikogule, Palupera Vallavolikogule, Puka 

Vallavolikogule, Sangaste Vallavolikogule, Taheva Vallavolikogule, Õru Vallavolikogule ning 

edastada Valga maavanemale ja Rahandusministeeriumile. 

 

 

3.    Otsus jõustub  teatavakstegemisest.   



 

4. Otsuse peale võib esitada vaide haldusmenetluse seaduses sätestatud korras Palupera 

Vallavolikogule või kaebuse Tartu Halduskohtule halduskohtumenetluse seadustikus sätestatud 

korras 30 päeva jooksul otsuse teatavakstegemisest arvates. 

 

 

 

 

 

Vambola Sipelgas 

volikogu esimees 


